
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 388

Data da emissão do comprovante: 06/10/2024 14:18:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16022017/2017

N° do Processo: 16022017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2017 05:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2017 05:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2017 05:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2017 11:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Numero                                          Razão Social                                                   Valor                      
Início Término    0117/2017                R C ZAGALLO MARQUES & CIA - EPP                           R$
29.638,00       23/02/2017 31/03/2017 0118/2017                D.C.S VASCONCELOS - EPP                      
                   R$ 740,00            23/02/2017 31/03/2017
Resumo:
Numero                                          Razão Social                                                   Valor                      
Início Término    0117/2017                R C ZAGALLO MARQUES & CIA - EPP                           R$
29.638,00       23/02/2017 31/03/2017 0118/2017                D.C.S VASCONCELOS - EPP                      
                   R$ 740,00            23/02/2017 31/03/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2017 05:04:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

27/11/2017 05:04:00 PROCESSO_ADMINISTRATIVO_DE_DISPENSA_-_Assinado_...Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/388/pnumero-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp-razao-social-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-n/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qhmeaVU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k4b9Sqf.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/11/2017 05:04:00 PARECER JURIDICO - Assinado.pdf Baixar

27/11/2017 05:04:00 EXTRATO_DE_DISPENSA_DE_LICITACAO_-_Assinado_310... Baixar

27/11/2017 05:04:00 CONTROLE INTERNO - Assinado.pdf Baixar

27/11/2017 05:04:00 CONTRATO D.C.S VASCONCELOS (2) - Assinado - Ass... Baixar

27/11/2017 05:04:00 CONTRATO R C ZAGALLO DISP 0117-2017 - ASSINAD... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W7wIb3m.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/euaYHeL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11h5VA6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kAa1nfK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mr1nKtg.pdf

